

Kejo Products ApS
Roustvej 90, 6800 Varde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 15 96 21 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.



Frank Kehlet
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kejo Products ApS
Roustvej 90
6800 Varde

CVR-nr.: 15 96 21 94
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Frank Kehlet, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med vildtfugleprodukter samt handel med hjemmevinsæt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.626.002 kr. mod 9.383.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.060.410 kr. mod 5.446.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.626.002	9.383.445
1 Personaleomkostninger	-2.637.086	-2.921.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.071	-262.111
Driftsresultat	3.649.845	6.200.287
Andre finansielle indtægter	2.190.483	1.260.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-638.272	-534.346
Resultat før skat	5.202.056	6.925.983
Skat af årets resultat	-1.141.646	-1.479.015
Årets resultat	4.060.410	5.446.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.400.000
Overføres til overført resultat	60.410	46.968
Disponeret i alt	4.060.410	5.446.968

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.740	995.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.740</u>	<u>995.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>656.740</u>	<u>995.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.856.492	7.486.444
	Fremstillede varer og handelsvarer	896.415	1.107.229
	Varebeholdninger i alt	<u>8.752.907</u>	<u>8.593.673</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.228.873	4.224.387
	Udskudte skatteaktiver	12.595	16.969
	Andre tilgodehavender	389.547	157.219
	Periodeafgrænsningsposter	0	227.240
	Tilgodehavender i alt	<u>3.631.015</u>	<u>4.625.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.882.391</u>	<u>13.769.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.266.313</u>	<u>26.988.808</u>
	Aktiver i alt	<u>33.923.053</u>	<u>27.984.622</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for sikringstransaktioner	90.071	26.440
6 Overført resultat	9.346.635	9.286.225
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.400.000
Egenkapital i alt	<u>13.636.706</u>	<u>14.912.665</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.831	1.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.363.229	865.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.307.099	10.092.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.155.220	1.495.130
Anden gæld	456.968	617.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.286.347</u>	<u>13.071.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.286.347</u>	<u>13.071.957</u>
Passiver i alt	<u>33.923.053</u>	<u>27.984.622</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.185.131	2.511.032
Pensioner	392.802	362.992
Andre omkostninger til social sikring	59.153	47.023
	<u>2.637.086</u>	<u>2.921.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319.961	235.019
Andre finansielle omkostninger	318.311	299.327
	<u>638.272</u>	<u>534.346</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	8.041.977	7.427.503
Tilgang i årets løb	0	614.477
Afgang i årets løb	-1.747.261	0
	<u>6.294.716</u>	<u>8.041.980</u>
Kostpris 31. marts 2023		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-7.046.166	-6.784.055
Årets afskrivninger	-339.071	-262.111
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.747.261	0
	<u>-5.637.976</u>	<u>-7.046.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>656.740</u>	<u>995.814</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	31/3 2023	31/3 2022
5. Reserve for sikringstransaktioner		
Reserve for sikringstransaktioner 1. april 2022	26.440	-428.211
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	63.631	454.651
	<u>90.071</u>	<u>26.440</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2022	9.286.225	9.239.257
Årets overførte overskud eller underskud	60.410	46.968
	<u>9.346.635</u>	<u>9.286.225</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2022	5.400.000	6.875.000
Udloddet udbytte	-5.400.000	-6.875.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.400.000
	<u>4.000.000</u>	<u>5.400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i perioden 10. februar 2023 til 31. marts 2023 indgået valutaterminsforretninger for at afdække fremtidige pengestrømme til sikring af almindelig varekøb og salg i polske Zloty (tpln. 4.500) og britiske pund (tgbp. 25). Terminsforretningerne har udløb i 2. og 3. kvartal 2023. Den positive markedsværdi pr. 31. marts 2023 på tkr. 115 er indregnet under andre tilgodehavender.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kejo Holding Aps, CVR-nr. 21 34 87 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.